РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2017                                              №  63                                        х. Пролетарка
О результатах ежегодной

перерегистрации граждан,

нуждающихся в улучшении

жилищных условий
              В соответствии с пунктом 5 ст. 2 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», ст. 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в социальном жилье, принятых на квартирных учет после 01.03.2005 года (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Пролетарского
сельского поселения                                                                      Т.И. Воеводина
Приложение

к Постановлению Администрации

Пролетарского сельского поселения

от 27.03.2017  № 63
СПИСОК ГРАЖДАН,

ПРИЗНАННЫХ НУЖДАЮЩИМИСЯ В СОЦИАЛЬНОМ ЖИЛЬЕ,

ПРИНЯТЫХ НА КВАРТИРНЫЙ УЧЕТ ПОСЛЕ 1 МАРТА 2005 ГОДА

	№

п/п
	ФИО
	Адрес
	Состав

семьи

(чел.)
	Дата постановки на учет,

номер постановления

	1.
	Варфаламеев В.В.
	х. Пролетарка, ул. Победы д.72,кв.1.
	3
	№95  от 22.08.2012г.

	2
	Нихаева Т.Н.
	х.Пролетарка,ул.Садовая д.22
	4
	№146 от 29.06.2016г.

	3
	Бокучава М.А.
	п.Донлесхоз,ул. Прибалочная

д.1., кв.1.
	2
	№35 от 07.02.2017г.

	4
	Коновченко О.В.
	п.Донлесхоз,пер. Зеленый

д.2., кв.1.
	3
	№34 от 07.02.2017г.

	5.
	Савьюк Т.И.
	п.Донлесхоз,

ул. Студенческая д.1., кв.5.
	1
	№58 от 27.03.2017г.

	6
	Супрунов С.И.
	п.Донлесхоз,ул.Лесная

д.15., кв.4.
	1
	№59 от 27.03.2017г.